

KAM

market

f KAM Bulgaria
 @ kam-bulgaria
 kam-market.bg

от 24.11.2025
 до 30.11.2025

ВИСОКО
КАЧЕСТВО

НИСКИ
ЦЕНИ



Банани
за кг

-34%
 3.49 лв.
2.29 лв.
 1.78 €
1.17 €



Моркови
за кг

-28%
 1.39 лв.
0.99 лв.
 0.71 €
0.51 €



✓ ПРАСНО

ЖИТНИЦА
Пиле цяло
охладено
за кг

ТОП ОФЕРТА

5.99* лв.
3.06 €



• промо пакет
1+1

СЪРПЕН
Кашкавал
Занаятчийски
2 x 300 г

ТОП ОФЕРТА

10.99* лв.
 1 кг = 18,32 лв.
5.62 €
 1 кг = 9,37 €



✓ ПРАСНО

Свински бут
без кост
1 кг

ТОП ОФЕРТА

8.99* лв.
4.60 €

• в защитна
атмосфера



ALPIKO
Шоколадови бонбони
Морски дарове
250 г

-20%
 6.99 лв.
5.59 лв.
 1 кг = 22,36 лв.
 3.57 €
2.86 €
 1 кг = 11,44 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 17.11-23.11.2025 г. Цените в нея вадат за посочения период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените. Цените са двойно обозначени в лева и в евро с ДДС, приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв за 1 евро и са валидни от 17.11-23.11.2025 или до изчерпване на наличностите.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM с



от 24.11.2025
до 30.11.2025



ВЕРЕЯ
Прясно мляко
бутилка 1 л
✓ 1.5%
масленост

-16% 2.99 лв.
2.49 лв.
1.53 €
1.27 €



ЛЕСИДРЕН
Сирене
краве тенекия
800 г

• Easy-Open

ТОП ОФЕРТА

11.89* лв.
1 кг = 14,87 лв.
6.08 €
1 кг = 7,60 €



VIVALDI
Пекорино
пепато
200 г
Произход
Италия

-22% 7.69 лв.
5.99 лв.
1 кг = 29,95 лв.
3.93 €
3.06 €
1 кг = 15,30 €



FIVEPI
Топено
сирене
слайс
120 г

• с чедър
• с ементал
• с гауда

-34% 3.79 лв.
2.49 лв.
1 кг = 20,75 лв.
1.94 €
1.27 €
1 кг = 10,59 €



LAZAR
Сръбски
катык
400 г

-20% 9.99 лв.
7.99 лв.
1 кг = 19,98 лв.
5.11 €
4.09 €
1 кг = 10,23 €



GRAN CUCINA
Крем за готвене
500 мл
✓ 17% масленост
• без глютен
• Произведено
в Италия

-25% 3.99 лв.
2.99 лв.
1 л = 5,98 лв.
2.04 €
1.53 €
1 л = 3,06 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025



НАШ ВКУС
Луканков
салам
100 г
• СЛАЙС

-17% 2.79 ЛВ.
2.29 ЛВ.
1 кг = 22,90 лв.
1.43 €
1.17 €
1 кг = 11,70 €



ТЪРНОВСКИ
МАЙСТОРИ
Варено-пушена
свинска
флейка
за кг

-15% 12.69 ЛВ.
10.69 ЛВ.
6.49 €
5.47 €



ЕКО МЕС
Траен
варено-пушен
салам Бургас
210 г

-37% 4.79 ЛВ.
2.99 ЛВ.
1 кг = 14,24 лв.
2.45 €
1.53 €
1 кг = 7,29 €

ТАНДЕМ
Шунка
класик слайс
200 г



ТАНДЕМ
Бекон
варено-пушен
200 г

ТОП ОФЕРТА
3.99* ЛВ.
1 кг = 19,95 лв.
2.04 €
1 кг = 10,20 €



VALDOR
Панирани
пилешки
медальони със
сирене
480г

-18% 5.89 ЛВ.
4.79 ЛВ.
1 кг = 9,98 лв.
3.01 €
2.45 €
1 кг = 5,11 €



КАМ
SECHI PECHI
Бутер тесто на
кубчета 500 г

-30% 2.99 ЛВ.
2.09 ЛВ.
1 кг = 4,18 лв.
1.53 €
1.07 €
1 кг = 2,14 €

Във връзка с изискванията за двойно обозначаване, цените са посочени
в лева и в евро с ДДС като са изчислени по официалния валутен курс - 1,95583 лева за 1 евро.
* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с



от 24.11.2025
до 30.11.2025

ЕКО МЕС
Траен
варено-пушен
салам Бургас
210 г



-37%

4.79 лв.

2.99 лв.

1 кг = 14,24 лв.

2.45 €

1.53 €

1 кг = 7,29 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025



СОФИЯ МЕЛ
Пшенично
брашно 1 кг
• Класик
✓ ТИП 500

-22% 2.05 лв.
1.59 лв.
1.05 €
0.81 €

FOS
Маслини
каламата
90 г

• с мащерка
и магданоз
• Произведено
в Гърция



FOS
Маслини
зелени 90 г
• с фенел
и кориандър
• Произведено
в Гърция

-14% 1.69 лв.
1.45 лв.
1 кг = 16,12 лв.
0.86 €
0.74 €
1 кг = 8,23 €



FIORRE
Маслен боб
400 г

-13% 1.49 лв.
1.29 лв.
1 кг = 3,23 лв.
0.76 €
0.66 €
1 кг = 1,65 €

МАРКА
KAM

Premium



SUNNY FANTASY
Печена белена
капия 680 г
• с оцет
• Произведено в
Р.С.Македония

-15% 4.49 лв.
3.79 лв.
1 кг = 5,58 лв.
2.30 €
1.94 €
1 кг = 2,86 €



DI NEA
Скумрия котлет 160 г
• в доматиен сос
• в подютен
доматиен сос
• закуска

-32% 2.49 лв.
1.69 лв.
1 кг = 10,57 лв.
1.27 €
0.86 €
1 кг = 5,38 €



GUSTO или KAMKO
Леща
400 г

-15% 1.99 лв.
1.69 лв.
1 кг = 4,23 лв.
1.02 €
0.86 €
1 кг = 2,15 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025



TUC
Крекери
100г
• сметана и лук

-29% 2.25 ЛВ.
1.59 ЛВ.
1 кг = 15,90 лв.
1.15 €
0.81 €
1 кг = 8,10 €



KINDER
Шоколад
Коледа 150 г

ТОП ОФЕРТА

5.49* ЛВ.
1 кг = 36,60 лв.
2.81 €
1 кг = 18,74 €



LENTIL
Чипс 100 г

- червена леща
- сметана и лук
- бекон и клен
- пламтящо люто

-20% 2.49 ЛВ.
1.99 ЛВ.
1 кг = 19,90 лв.
1.27 €
1.02 €
1 кг = 10,20 €

KINDER SURPRISE
Шоколадово
яйце Коледа 20 г



ТОП ОФЕРТА

2.79* ЛВ.
1 кг = 139,50 лв.
1.43 €
1 кг = 71,50 €

МАРКА
KAM

SALUTI
Печени бадеми 100 г



-12% 2.49 ЛВ.
2.19 ЛВ.
1 кг = 21,90 лв.
1.27 €
1.12 €
1 кг = 11,20 €

BARON
Шоколадови
фигурки 100 г

ТОП ОФЕРТА

2.59* ЛВ.
1 кг = 25,90 лв.
1.32 €
1 кг = 13,20 €



LULU
Плодов кекс 300 г
✓ 15% плодов
пълнеж



-17% 3.39 ЛВ.
2.79 ЛВ.
1 кг = 9,30 лв.
1.73 €
1.43 €
1 кг = 4,77 €

FIZZY
Мега захарно
бастунче 50 г

ТОП ОФЕРТА

1.99* ЛВ.
1 кг = 39,80 лв.
1.02 €
1 кг = 20,40 €



Във връзка с изискванията за двойно обозначаване, цените са посочени в лева и в евро с ДДС като са изчислени по официалния валутен курс-1,95583 лева за 1 евро.
* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с



5

от 24.11.2025
до 30.11.2025

KINDER
Шоколад
Коледа 150 г



ТОП ОФЕРТА

5.49* ЛВ.

1 кг = 36,60 лв.

2.81 €

1 кг = 18,74 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025

МАРКА
KAM



FIESTA Чай

- черен 35 г
- зелен 35 г
- зелен с лимон 35 г

-16% 1.19 лв.
0.99 лв.
1 кг = 28,29 лв.
0.61 €
0.51 €
1 кг = 14,58 €



МАНАСТИРСКА СПЕЦИАЛНА Ракия 700 мл

• 40% алк.

-20% 12.49 лв.
9.99 лв.
1 л = 14,28 лв.
6.39 €
5.11 €
1 л = 7,30 €

отлежала 10 г



TAKOVO Нектар коктейл 1 л

✓ 50% плодово
съдържание

-20% 1.99 лв.
1.59 лв.
1 л = 1,59 лв.
1.02 €
0.81 €



DVORETZKAYA Водка 1 л

• 40% алк.

ТОП ОФЕРТА
9.69* лв.
4.95 €



DOMAINE BOYAR Вино 750 мл

- Совиньон блан
- Шардоне
- Мерло
- Каберне совиньон

-20% 8.29 лв.
6.59 лв.
1 л = 8,79 лв.
4.24 €
3.37 €
1 л = 4,50 €



PLOMARI OUZO Узо 700 мл + 0.2л юбилейна бутылка

• 40% алк.

ТОП ОФЕРТА
18.99* лв.
1 л = 21,10 лв.
9.71 €
1 л = 10,79 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025

ТАКОВО
Нектар коктейл
1 л

✓ 50% плодово
съдържание



-20%

1.99 ЛВ.

1.59 ЛВ.

1.02 €

0.81 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025



Коледен чорап

ТОП ОФЕРТА

2.49* ЛВ.
1.27 €



Ръкохватка
+ръкавица с
коледни
мотиви

ТОП ОФЕРТА

2.59* ЛВ.
1.32 €



JOLY
Салфетки 70 броя

ТОП ОФЕРТА

1.39* ЛВ.
0.71 €

• ЕДНОПЛАСТОВИ
• 33x33 CM



Коледна
украса

ТОП ОФЕРТА

2.99* ЛВ.
1.53 €



Изкуствена
елха с бели
връхчета
• 60 CM

ТОП ОФЕРТА

5.99* ЛВ.
3.06 €



Коледни
лампици
20 бр с
батерии 3м

ТОП ОФЕРТА

4.99* ЛВ.
2.55 €



KLINKO
Таблетки за
съдомиялна

-22% **8.99** ЛВ.
6.99 ЛВ.
4.60 €
3.57 €



KLINKO
Сол за
съдомиялна
машина 2 кг

-14% **2.69** ЛВ.
2.29 ЛВ.
1 кг = 1,15 лв.
1.38 €
1.17 €
1 кг = 0,59 €



JEDEN TAG
Гланц за
съдомиялни
машини
1л

-32% **3.39** ЛВ.
2.29 ЛВ.
1.73 €
1.17 €



KLINKO
Препарат против
варовик 750 мл

• за премахване на
варовик, котлен камък,
ръжда, сапун в кухни и бани

-20% **2.49** ЛВ.
1.99 ЛВ.
1 л = 2,66 лв.
1.27 €
1.02 €
1 л = 1,35 €



BELIL
Омекотител
за пране 2 л

• spring blossom
• purple boutique

-17% **4.69** ЛВ.
3.89 ЛВ.
1 л = 1,95 лв.
2.40 €
1.99 €
1 кг = 1,00 €



ALFIE
Суша храна
за котка 2 кг

• пилешко
• говеждо

-20% **7.49** ЛВ.
5.99 ЛВ.
1 кг = 3,00 лв.
3.83 €
3.06 €
1 кг = 1,53 €

от 24.11.2025
до 30.11.2025

Коледна
украса



ТОП ОФЕРТА

2.99* ЛВ.

1.53 €

СУПЕР УИКЕНД! ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

28.11.2025
30.11.2025

• ТОПЛИ И ХРУПКАВИ ВСЕКИ ДЕН •



*офертата важи само
в магазините с пекарна

Многозърнест
хляб
420 г

-33% 2.99 лв.
1.99 лв.
1 кг = 4,74 лв.
1.53 €
1.02 €
1 кг = 2,43 €



Нар за кг

-14% 6.99 лв.
5.99 лв.
3.57 €
3.06 €



CHEF'S GRILL
Карначе
300 г

ТОП ОФЕРТА
3.69* лв.
1 кг = 12,30 лв.
1.89 €
1 кг = 6,30 €



МИЗИЯ
Яйца 10 бр.
✓ размер L

-22% 4.89 лв.
3.79 лв.
1 бр. = 0,38 лв.
2.50 €
1.94 €
1 бр. = 0,19 €

HOGARENAS
Крекери
с фибри
200 г



HOGARENAS
Крекери
зърнен микс
185 г

-20% 2.49 лв.
1.99 лв.
1 кг = 10,76 лв./9,95 лв.
1.27 €
1.02 €
1 кг = 5,52 €/5,10 €



AMIA
Сусамов тахан
370 г
• ПЪЛНОЗЪРНЕСТ

-13% 4.29 лв.
3.69 лв.
1 кг = 9,98 лв.
2.19 €
1.89 €
1 кг = 5,11 €

• София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул. 214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул. Йордан Антов, срещу блок 710
• София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ 4, ул. Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Георги Илиев, срещу блок 132
• София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любобродие до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
• София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул. Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул. Атанас Узунов 43
• ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волов 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
• ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 26 • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
• ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГРАД ул. Петър Зографски 6 • БЛАГОВЕГРАД жк. Запад 60
• ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11

Във връзка с изискванията за двойно обозначаване, цените са посочени в лева и в евро с ДДС като са изчислени по официалния валутен курс: 1,95583 лева за 1 евро.